Philostratus aliqua Pythagorica, Philosophia additi, mendaces & creduli.

Iambli. Vit. Pyth. cap. 28.

Apollonius Magus facerrimus.

Philostr. libr. 1. cap. 1. & 2.

Philostr. libr. 4. cap. 6. & libr. 8. cap. 8. Philostr. libr. 7. cap. 14. Philostr. libr. 1. cap. 18. Lucian. Pseud.

Origen. contra Cell. libr. 6. Philostr. libr. 1. cap. 1. Xiphil. in Caracall. Hieron. Epist. ad Paulin. Philostr. libr. 5. cap. 4.

Philostr. libr. 1. cap. 1.

ac mi- ns, non te fingit, esse deia- repona- seroclem- illus acu- contigit, & fabulis culam ad illerentem ipse libi- m, & aia- res intell- vel hepate ndis Para- ucalum in- um credit inferte al- sie occurr- non enim- are solut- bus operis ulatus vov- a, vel oco- i virgile fr- Hinc me- n contrio- us ad con- i deficiat- s, ac dis- pervigilant- manz pe- crum imm- oco pnti- illo Philo- mas i me- gas, neque- is ad Græ- plos hæret- lieque pe- c adherent- i esse ipi- onitans est- rfas Philo- thiopia ut- sorum fue- atos homi- instimant- Christum- Jesu gesta- ero Apol- fuisse ero- tem & im- vero, alto- tumen, & indodius- ina & ut- s ipsa fati- ciloquen- am tamen- latis

CAPUT CXLVIII.

Jesús est ad dexteram Dei Patris.

PSALM. 15. 10, 11. Quoniam non dereliques animam meam in inferno, nec dabis Sanctum tuum videre corruptionem. Notas mihi fecisti vias vite, adimplebis me letitia cum vultu tuo: delectationes in dextera tua usque in finem.

Psalm. 109. 1, & seq. Dixit Dominus Domino meo, Sede à dextris meis Dominus à dextris meis.

MATTH. 22, 41, & seq. Congregatis autem Pharisæis, interrogavit eos Jesus, dicens, Quid vobis videtur de Christo? cujus filius est? Dicunt ei, David. Ait illis, Quomodo ergo David in spiritu vocat eum Dominum, dicens, Dixit Dominus Domino meo, Sede à dextris meis? Et Marc. 12. 35, & seq. Luc. 20. 41, & seq.

Matth. 26. 64. Dicit illi Jesus, Tu dixisti; verumtamen dico vobis, à modo videbitis Filium hominis sedentem à dextris virtutis Dei. Et Marc. 14. 62. Luc. 22. 69.

Marc. 16. 19. Et Dominus quidem Jesus, postquam locutus est eis, assumptus est in caelum, & sedet à dextris Dei.

Act. 2. 32, & seq. Hunc Jesum resuscitavit Deus, cujus omnes nos testes sumus. Dextera igitur Dei exaltatus, & promissione Spiritus sancti accepta à Patre, effudit hunc quem vos videtis & auditis. Non enim David ascendit in caelum; dixit autem ipse, Dixit Dominus Domino meo, Sede à dextris meis, donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum.

Act. 7. 55. Cum autem esset plenus Spiritu sancto, intendens in caelum vidit gloriam Dei, & Jesum stantem à dextris Dei.